segurado, será providenciado o traslado de corpos e formalidades legais. 
Serão solicitados o Boletim de Ocorrência e a Certidão de Óbito para a liberação da cobertura. 
Esta cobertura somente poderá ser acionada quando o veículo estiver fora do município de domicílio do 

segurado. Limite de despesas: até R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) por evento. 
A.4.2. Transporte para continuação da viagem ou retorno  
Se o veículo segurado ficar imobilizado em decorrência de acidente de trânsito ou pane, o condutor ou passageiros 
do veículo terá direito ao transporte para prosseguimento da viagem ou retorno ao seu domicilio, desde que tenha sido

[...]

B.3 Limites de Indenização: 
Guincho por sinistro: o percurso estará limitado a 2.000 (dois mil) KM a partir do local do evento, sendo permitido 
uma utilização por evento, sem limite de acionamentos durante a vigência. 
A despesa máxima por evento é de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais). 
Pane/Falta de combustível/Troca de pneus/chaveiro: no caso de necessidade de remoção, o percurso estará 
limitado a 200 (duzentos) KM, a partir do local do evento, com limite máximo de 3 (três) utilizações por veículo 
segurado, sendo permitido uma utilização por evento.

[...]

segurado, será providenciado o traslado de corpos e formalidades legais. 
Serão solicitados o Boletim de Ocorrência e a Certidão de Óbito para a liberação da cobertura. 
Esta cobertura somente poderá ser acionada quando o veículo estiver fora do município de domicílio do 
segurado. Limite de despesas: até R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) por evento. 
B.4.2 Transporte para continuação da viagem ou retorno 
Se o veículo segurado ficar imobilizado em decorrência de acidente de trânsito ou pane, o condutor ou passageiros 
do veículo terá direito ao transporte para prosseguimento da viagem ou retorno ao seu domicilio, desde que tenha sido

[...]

D.3 Limites de Indenização: 
Guincho por sinistro: o percurso estará limitado a 2.000 (dois mil) KM a partir do local do evento, sendo permitido 
uma utilização por evento, sem limite de acionamentos durante a vigência. 
A despesa máxima por evento é de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais). 
Pane/Falta de combustível/Troca de pneus/chaveiro: no caso de necessidade de remoção, o percurso estará 
limitado a 1.000 (um mil) KM, a partir do local do evento, com limite máximo de 4 (quatro) utilizações por veículo 
segurado, sendo permitido uma utilização por evento. 
A despesa máxima por evento é de R$ 1.550,00 (um mil, quinhentos e cinquenta reais). 
Obs.1: No caso de serviço de chaveiro, a despesa máxima é de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) para chave 
comum e, R$ 200,00 (duzentos reais) para chave codificada. 

D.4 Passageiros e condutor 
O serviço aos pass